Dicitur ad iudicatū ppter p̄ctū. sūm illud Gen. ii. Quacunq; die come deritīs morte moriemini. Est autē conueniēs satisfaciēdi p̄ alio. modū q̄s subhicit se pene quāz ali⁹ meruit. et ideo xp̄s mori voluntat moriēdo p̄ nobis satisfa ceret. sūm illud. s. Pef. iii. Xp̄s se mel p̄ p̄ctis nostris mortu⁹ est. Scđo ad oīdēdū vītātē nature assumptē. Sic em̄ eusebi⁹ dicit. si aliter post conuersationē cum hoībus euānēscēs subito euolaret fugiens mortē ab oīb⁹ cōpā ref fantasmati. Tertio vt a mortuis resurgēdō virtutē suā oīderet qua mortez supauit. et nobis spez resurgēdī a mortuis daret ut apl's ait. s. Lor. xv. Ad rōes in oppositū. **A**d primam r̄ndēf xp̄s est fons vīte sūm q̄ de⁹. nō aut sūm q̄ hō. Mortu⁹ aut nō est sūm q̄ de⁹. sūm q̄ hō. et ita nō p̄ cedit. **A**d scđaz r̄ndēf negādo p̄seqūtiā. Et rō est. q̄ xp̄s non sustinuit mortē ex morbo. pueniēte ne videref ex necessitate mori ppter infirmitatē nature. sūm sus tūtū mortē ab exteriori illatā cui se spontaneū obtulit. ut mor se⁹ voluntaria oīderef. **A**d ter tiā r̄ndēf. negādo p̄seqūtiā. et ad p̄bationē dī evnūz oppositorū p̄ se non ducit ad aliud. sūm q̄s be ne p̄ accidēs. sicut frigidū p̄ accidēs q̄s calefacit. et hoc mō xp̄s p̄ sua mortē nos pduxit ad vitā. q̄ de sua mortē mortē nr̄am de struit. sicut qui penaz p̄ aliquo sustinet remonet penam eius.

K iij